
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «22» грудня 2023  року № 24                 ХХХХ  сесія  міської  ради                      
           Баштанка                                                                восьмого скликання 

  

Про передачу майна комунальної 
власності Баштанської територіальної  
громади  

 
 

  Керуючись статтею 327 Цивільного кодексу України, відповідно до статей 

26, 29 та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до статті 6 Закону України «Про передачу, примусове відчуження або вилучення 
майна в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану», відповідно 
до Положення з бухгалтерського обліку необоротних активів, затвердженого 
рішенням Баштанської міської ради від 29.04.2021 р. №11, з метою ефективного 
використання комунального майна, що належить до комунальної власності 
Баштанської територіальної громади, враховуючи висновки постійних комісій,  
міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А:  
 

1. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
господарське відання КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської 
міської ради (додаток 1). 

2. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади у державну власність з балансу Баштанської міської ради 
на баланс в/ч А4689 (додаток 2). 

3. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
господарське відання відділу розвитку культури і туризму виконавчого комітету 
Баштанської міської ради (додаток 3). 

4. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
господарське відання КП «Добробут» (додаток 4). 

 



5. Передати безоплатно майно комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
господарське відання відділу освіти молоді і спорту Баштанської міської ради 
(додаток 5). 

6. Затвердити акти приймання передачі. 
7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійно 

діючої комісії з прийняття, введення в експлуатацію, передачі та списання 
основних засобів, інших необоротних матеріальних активів, нематеріальних 
активів. 

 

 

Міський голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення міської ради 

22.12.2023 року № 24 

 

ПЕРЕЛІК 

 

На безоплатну передачу майна комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
господарське відання КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської 
міської ради.  
                                                                                                                           

           Грн. 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                      Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Найменування К-ть  

в 
шт. 

Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

Кольпоскоп з цифровою відеосистемою YDJ-

II(AC-4501) 

1 152084,48 152084,48 

Світильник світлодіодний оглядовий 
підлоговий YD01-1SA 

1 16265,72 16265,72 

Гінекологічне крісло M2-JX 1 73643,05 73643,05 

Медична ширма(зонування) 1 6018,32 6018,32 

Столик маніпуляційний C-T-ME 2 4554,40 4554,40 

Кушетка медична процедурна з рульованим 
підголовником ММ-01 

1 7441,57 7441,57 

Стілець лікаря SD-01 1 3741,12 3741,12 



Додаток 2 

до рішення міської ради 

22.12.2023 року № 24 

 

ПЕРЕЛІК 

 

На безоплатну передачу майна комунальної власності Баштанської  
територіальної громади у державну власність з балансу Баштанської міської ради 
на баланс в/ч А4689.  

 

                                                                                                                           

           Грн. 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                      Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Найменування К-ть  

в 
шт. 

Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

Дизель-генератор LND7500E 1 55407,44 55407,44 

Дизель-генератор LND10000E 1 89978,21 89978,21 



Додаток 3 

до рішення міської ради 

22.12.2023 року № 24 

 

 

ПЕРЕЛІК 

 

На безоплатну передачу майна комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
господарське відання відділу розвитку культури і туризму виконавчого комітету 
Баштанської міської ради.  

 

                                                                                                                           

           Грн. 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                      Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Найменування К-ть  

в шт. 
Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

Автомобіль FORD TRANSIT 1 1966760,00 1966760,00 

Установка приточно-витяжна Вентс ВУЕ2 250 П ЕС 4 120654,60 120654,60 



Додаток 4 

до рішення міської ради 

22.12.2023 року № 24 

 

 

ПЕРЕЛІК 

 

На безоплатну передачу майна комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
господарське відання КП «Добробут».  

 

                                                                                                                           

           Грн. 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                      Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Найменування К-ть  

в 
шт. 

Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

Автомобіль MERCEDES-BENZ 1318L 4x2 1 2647258,96 2647258,96 

Автобус MAN LION`S CITY 1 2281441,60 2281441,60 



Додаток 5 

до рішення міської ради 

22.12.2023 року № 24 

 

 

ПЕРЕЛІК 

 

На безоплатну передачу майна комунальної власності Баштанської  
територіальної громади з балансу Баштанської міської ради на баланс та в 
господарське відання відділу освіти молоді і спорту Баштанської міської ради.  

 

                                                                                                                           

           Грн. 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  
обліку та звітності                                                      Олександр СТАСЮКЕВИЧ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Найменування К-ть  

в 
шт. 

Первісна 
вартість 

Залишкова 
вартість 

Дизель-генератор 7 кВт шумоізольований 
однофазний BEISER DAC51-7000SE 

9 700953,30 700953,30 

Дизель-генератор 6,6 кВт шумоізольований 
трифазний BEISER KDF9500Q-3 

4 397442,88 397442,88 


